xiii. **A** p̄cipui. **v. 18 febr** Apud alexandriā. passio scē apollo-
nie virg. cui p̄secutores om̄i p̄mū dentes excusserūt. deind
cū m̄narent uyuā eā se incensuros. nisi cū eis ip̄ia ūba
p̄ferret. illa paulutū qd int̄ semetipsā deliberans. re-
pente se de manib; ip̄ioꝝ prūpit. & in ignē quē parate-
rāt psiluit. Sueuo apud cypriū. scōꝝ amonis. alexandri.

ii. **v. 18 febr** **R**ome. natl scōꝝ martyr̄ zotici. hurenei.
hiacincti. 7 amanti. In oriente. scē sotheris virg. Que gra-
uit̄ & diutissime alapis cesa. cū cet̄a q; penarū genera
uicisset. gladio martyr̄iū s̄sumant. Itē rome uia la-
uicana. militū decē. Apud castrū cassinū. scē scolastice

G virg. sororis scī b̄ndicti ab̄bis. **ii. 18 febr** **A** pud lug-
dunū. natl scī desiderij epī 79f. Eodē die castro nanto-
nense. scī seuerini ab̄bis monasterij acaunensis. cui
p̄cib; cultor dī rex flo douēcul a uicina infirmitate
sua libat̄ ē. alexandrie. dep̄ scē eustalie v. que ī mo-
nasterio uirtute abstinentie 7 miraculis etiā claruit.

x. **A** **ii. 18 febr** **I**n hispanijs. natl scē eulalie v̄g. quā q̄stat
t̄p̄re choeletiani ip̄atoris glōsā martyr̄i accēpisse co-
ronā ciuitate bareinona. In affrica. scōꝝ martyr̄i

sancti pbr. dauidi. felici. apelli. & sociorum eius qui passi sunt
pro christo sub iuliano persecutore. Apud alexandriam. modesti &
B amonij infantium. **vi. kal. martii.** **N**ati sancti agabi prophete. apud
antiochia. de quo beatus lucas in apostolicis actibus scribit. In
militaria ciuitate armenie. sancti poliochi mir. qui latine
interpretatur multum orans. Ciuitate andegauis. sancti lucij

xviii. Q. epi uenerabilis scitatis uiri. **xvi. kal. martii.** **R**ome. nati
beati valentini pbr. qui pro multa sanitate & doctrine in
signia fuit; celsus. & sic decollatus est sub claudio cesare.
Sancti romae. sanctorum martiri. vitalis. felicis. & zenonis. Ciui-
tate interranis. beati valentini mir. Apud alexandriam.
sanctorum martiri. bassi. antonij. protolici. qui in mare mer-
si sunt. Sancti curionis pbr. moyses. bassi. mani. agathonis.
qui omni igni combustus est. Sancti dionisi. & amonij decollatorum.

vii. D. **vi. kal. martii.** **A** pud sebasten ciuitate. passio sancti bla-
uii. qui multorum peccatorum miraculorum sibi pre se agnoscendo
no pro diuina cessione atque suspensione in ligno. in pec-
tenis ferreis carnes eius disrupere sunt. pro terribili carcere.
ac diuisione laci. unde saluus eruit. iubente pre-
sente iudice capite cum duobus pueris truncat. Humillime
in septem mulieres qui guttas sanguinis eius defluentes colligi-
gebant. de phanice quod essent christiane. pro dura tormen-
ta gladio percussus est. Rome. sancti eratonis mir. qui ab eate valen-
tino fidei apostolice instituit. non multis pro diebus cum uxore
et in uisa domo. martirio est consumatus. Ciuitate
bryx. sanctorum martiri. faustini. & iobite uirg. in gallijs

civitate vasionensi. scilicet quinquaginta episcopi. cuius mortem in aspectu
 domini preciosa miracula crebra testantur. Civitate interiani.
 scilicet agapes virg. **iiii. kl. mart.** **N**acti sunt honestissimi de
 quibus beatus paulus scribit philemoni. Que idem apostolus episcopi ordi
 nans predicacionis que et ubi committens apud ephesios civita
 tem eum reliquit. hic romam perducit. atque ibi per fidei lapidat.
 inde ad loca ubi fuerat ordinatus. corpus eius delatum est. In civi
 tate cum scilicet juliane virg. Que per varia tormenta et car
 ceris custodia palam cum diabolo confluit. Deinde flamma ignis
 unum et olla superans feruentem. capitis decollatione mar
 tyrium consumavit. Apud egyptum sancti juliani mirum cum aliis
 numero quibus milibus. **iiii. kl. mart.** **I**n fide civitate
 babilonia. nacti sunt polo chronus episcopus et mirum. Qui presente decio
 persecutore os lapidibus. celsis. manibus. extensis. oculos ad
 celum eleuans. emisit spiritum. Apud urbem cecordiam. passio sanctorum
 donati. secundiani. romuli. cum aliis octoginta sex. In scortia.
 sancti syntani presbiteri et magne scitanti unum. Ipso die. sancti sil
 uani tarantensis episcopi. **iiii. kl. mart.** **N**acti sunt
 simeonis episcopi et mirum. Qui propter inquit saluatoris secundum carnem
 et titulle dinoscitur. ac filii eleoye. qui fuit frater ioseph. hic hiero
 solomorum episcopus per iacobum fratrem domini ordinatus. persecutione
 uariam multo tempore supplicis affectus. martyrio coronatus
 est omnibus qui aderant et ipso iudice mirantibus. ut ex xxv an
 norum senex crucis supplicium protulisset. Civitate hostia. sanctorum
 martyrum marjmy. claudij. uxoris eius perpedigne cum duobus
 filiis. Qui cum esset perclarissimi generis. iubente diocletiano

sunt tenti atq; in exiliū deportati. deinde incendio con-
cremati odoriferū sacrificiū martiry dō reddiderūt.

A .vii. k. oct. Rome natl' scī gabini pbrī rnr. Q' a diocele-
tiano diu in custodia unculis afflicto. p'ciosa morte

celi gaudia cōparatū. In affrica scōz publicz Juliani.

xii. B .x. k. oct. Apud tyrū ciuitatē. beatorū martiry quoz
numerū soli di sciencia colligit. Q' iubente dioclena-
no multos tormētoz supplicis sibi inuicē succedentib;
occisi sūt. Primo qdē flagris p omē corp' dilaniati. de
hinc diuisi bestiaz generib; traditi. s; ab his diuina
v'itate custoditi: p' addita feritate ignis & ferri mar-
tyrū gsumauerūt. horū glōsā multitudinē incita-
bant ad victoriā tyrannū & siluan' s; & peleus atq;
liri epī. zenobi q; pbr. q' felici agone unā cū eis mar-
tyrū palmā adept' ē. In cypro insula. scōz potami &
nemesi. Alemannia. scī Galli pbrī & conf. **viii. k. oct.**